COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

REDAÇÃO FINAL AO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 007-L, DE 18/04/2018
(De autoria dos Vereadores Alacir Raysel – DEM, Israel Francisco de Oliveira – PSDB, Flávio Andrade de Brito – PROS, José Alexandre Pierroni Dias – PSDB, Julio Antonio Mariano – PSB, Marcos Roberto Martins Arruda – PSDB, Mauro Salvador Sgueglia de Góes – PSD, Rafael Marreiro de Godoy – PSB, Rogério Jean da Silva - REDE).
Altera a redação do “caput” do artigo 156 da Resolução nº 13/91 (Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque)

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º
O “caput” do artigo 156 da Resolução 13/91 (Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque) passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 156. As Sessões Ordinárias serão semanais, realizando-se às segundas-feiras, com início às quatorze horas.”

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Maio de 2018.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
PRESIDENTE CPCJR

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
VICE-PRESIDENTE CPCJR
	ALACIR RAYSEL
SECRETÁRIO CPCJR